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DĖL NUTARIMŲ PROJEKTŲ DERINIMO

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, įvertinusi pateiktus derinti Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. spalio 13 d.

nutarimo Nr. 1460 „Dėl Lietuvos erdvinės informacijos infrastruktūros erdvinių duomenų temų

patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2015 m. gruodžio 9 d. nutarimo Nr. 1291 „Dėl Nacionalinės visuomenės sveikatos

priežiūros 2016–2023 metų plėtros programos patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 126

„Dėl buhalterinės apskaitos tvarkymo ir personalo administravimo funkcijų atlikimo centralizuotai“

pakeitimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės

2015 m. gegužės 13 d. nutarimo Nr. 498 „Dėl valstybės informacinių technologijų infrastruktūros

konsolidavimo ir jos valdymo optimizavimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio 22 d. nutarimo Nr. 1114 „Dėl

Dokumentų valdymo bendrosios informacinės sistemos paslaugų naudojimo“ pakeitimo“,  Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d.

nutarimo Nr. 1252 „Dėl bendrų viešojo sektoriaus finansų valdymo informacinių sistemų ir jų

naudojimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2018 m. sausio 3 d. nutarimo Nr. 27 „Dėl Lietuvos Respublikos Valstybės informacinių

išteklių valdymo įstatymo įgyvendinimo saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo ir

valstybinių duomenų centrų valdymo srityse“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. lapkričio 11 d. nutarimo Nr. 1267 „Dėl

užkrėstų teritorijų ir teritorijų karantino Lietuvos Respublikoje skelbimo, jo atšaukimo bei

užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės priemonių užkrėstose teritorijose naudojimo tvarkos

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektus, informuoja, kad pagal kompetenciją pastabų ir pasiūlymų šiems

projektams neturi.
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